

423600, РТ, Елабужский район, город Елабуга, территория ОЭЗ «Адабуга», ул. III-2, корпус 4/1, Генеральный директор Шакиршаев Т.Н., 885557/ 59001 (04), post@seadabuga.ru
(адрес места нахождения работодателя, факс, инд. адрес, открытого работодателя, адрес зарегистрированной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОВУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
1646019914	95427882	49014	45.2, 40.1, 40.3, 52.40.1, 60.10.1, 70.32.1, 72.6, 73.1, 74.20.1, 74.4	92626101

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 4
			4	5	6	7	8	9		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	269	75	-	43	32	-	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	124	-	64	60	-	-	-	-	
из них женщин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	Д/Э Участок низковольтных электрических сетей	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3		Д/Э Электротехническая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4		начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5		ведущего инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
7	электромонтера по испытаниям и измерениям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет			
8	начальника участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
9	мастера участка по содержанию ж/д путей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
10	мастера участка по содержанию автомобильных дорог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
11	мастера участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
12	слесаря-ремонтника	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет			
13	мастера участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			

14	оператора на отстойниках	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	слесаря аварийно-восстановительных работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ЦВК
Участок хозяйственной канализации

16	мастера участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	слесаря аварийно-восстановительных работ	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Департамент водоснабжения и водоотведения

18	заместителя директора водоканала - заместитель начальника департамента водоснабжения и водоотведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

УЭиЭ
Абонентный отдел

19	начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	техника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	контролера-кассира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ДВВВ
Цех очистки воды

24	начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ДВВВ
Цех очистных сооружений

25	начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

ДВВВ
Цех подъема и транспортировки воды

26	начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	начальника участка магистральных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ДВВВ
Цех водоотведения

28	начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	начальника участка канализационных насосных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ДВВВ
Цех водоснабжения

30	начальника цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	начальника участка насосных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	начальника аварийно-ремонтного участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

56	водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	3,1	3,1	3,1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ДВИВ																								
Лаборатория																								
Группа очистных сооружений																								
57	начальника лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	лаборанта химического анализа ЦОС	3,1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок контрольно-измерительных приборов и автоматики группа городских сетей																								
59	слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3,1	-	3,1	-	да (не менее 4%)	нет	нет	нет	нет	нет
Управление капитального строительства																								
Отдел проектов																								
60	специалиста по методологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба безопасности и пропускного режима																								
61	советника генерального директора-руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба администрирования корпоративного университета																								
62	координатора корпоративного университета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба администрирования арендного жилья. Хозяйственный отдел																								
63	начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис																								
64	руководителя проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	главного специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации питания корпоративного университета																								
66	руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	заместителя руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	главного менеджера организации питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	старшего менеджера по организации питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	менеджера по организации питания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	техника	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационный отдел																								
73	руководителя отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	старшего администратора - кассира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	администратора-кассира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

04.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по эксплуатации



Гармашин И.Р.

(Ф.И.О.)

18.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления эксплуатации и энергетики	(должность)		Васильев Н.А.	(ФИО)	13.12.2017	(дата)
Главный энергетик Общества	(должность)		Сираев А.В.	(ФИО)	13.12.2017	(дата)
Руководителя службы ОТ, ПК и Э	(должность)		Кузнецов С.Ш.	(ФИО)	13.12.2017	(дата)
Специалист по охране труда	(должность)		Асташев Р.Р.	(ФИО)	13.12.2017	(дата)
Председатель СТК	(должность)		Рознова О.Р.	(ФИО)	15.12.2017	(дата)
Начальник отдела правового обеспечения	(должность)		Кузмина А.Н.	(ФИО)	14.12.2017	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)	3035		Сагидуллина Р.Р.	(ФИО)	04.12.2017	(дата)
-------------------------	------	---	------------------	-------	------------	--------